РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРЦИЯ КИПРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» мая  2018 г.
                                                                                                                              № 21

с. Киприно
О  внесении изменения в постановление администрации сельсовета

В  соответствии с  планом  мероприятий («дорожная карта»), направленных на внедрение в Алтайском крае целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование» и на основании  статьи 38  Устава муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление администрации  Кипринского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 29.03.2016 № 22 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Выдача  разрешений  на снос или пересадку зеленых насаждений   в местах общего пользования на территории  сельсовета».
     2. Пункт 2.3.5 постановления изложить в следующей редакции:
«При обращении заявителя в Администрацию Кипринского сельсовета  письменно или через электронную почту за получением информации (получения консультации) по вопросам предоставления муниципальной услуги ответ направляется в срок, не превышающий 20 дней со дня регистрации обращения».
    3.​ Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельсовета  Рогатину Любовь Ильиничну.
Глава  сельсовета                                                                                        М.П. Солобаева